DVZ
1/
10
- 2
01
5
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre Vortex compact Modèle DVZ
Code de commande (exemple: DVZ-1 1 04 G2 S300)
Barreau Raccord/joint Plage de mesure
Raccord
Électronique
fixe tournant
DVZ-1..= PPS
DVZ-2..= céramique
DVZ-3..*= PPS/
version renforcée
DVZ-4..*= céramique/
version renforcée
..1..= laiton/
	 NBR
..2..= acier
	 inox/NBR
..4..= laiton/
	 EPDM
..5..= acier
	 inox/
	 EPDM
..7..= laiton/
	 FPM
..8..= acier
	 inox/FPM
..04.. = 0,5-4,5 l/min
..07.. = 0,8-6,5 l/min
..10.. = 1,3-10,0 l/min
..G2.. = G ¼
..G3.. = G ⅜
..G4.. = G ½
..N2.. = ¼" NPT
..N3.. = ⅜" NPT
..N4.. = ½" NPT
..B2.. = G ¼
..B3.. = G ⅜
..B4.. = G ½
..P2.. = ¼" NPT
..P3.. = ⅜" NPT
..P4..= ½" NPT
Sortie contact
..S300 =	Connecteur M12, Sortie
	 à relais
..S30D = aktif 24 VCC,
	 Connecteur M12
Sortie fréquence
..F300 = Connecteur M12, 500 Hz
..F390 = Connecteur M12,
	 50...1000 Hz
Sortie analogique
..L303 = Connecteur M12, 0-20 mA
..L343 = Connecteur M12, 4-20 mA
..L443 = Connecteur DIN, 4-20 mA
Electronique compacte**
..C30R = 2x collecteur ouvert, PNP
..C30M = 2x collecteur ouvert, NPN
..C34P = 4-20 mA, 1 x  collecteur
	 ouvert, PNP
..C34N = 4-20 mA, 1 x collecteur
	 ouvert, NPN
Compteur électronique
..E14R = LCD, 0(4)-20 mA,
	 2 x Relais, 1 m câble
..E34R = LCD, 0(4)-20 mA,
	 2 x Relais,
	 Connecteur M12
Doseur électronique
..G14R = LCD, 0(4)-20 mA,
	 2 x Relais, 1m câble
..G34R = LCD, 0(4)-20 mA,